UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày 02 tháng 02 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC

Tuần 05 tháng 02/2021 của Phòng GDĐT quận Ba Đình

Ngày Thời gian Nội dung công việc Địa điểm
Lãnh đạo

phụ trách

Người

thực hiện

01/02

(thứ Hai)

14h30 Họp nhóm Cổng TTĐT Phòng GDĐT Đ/c Thuận Thành viên

16h30
Họp trực tuyến BCĐ

COVID-19 của Thành phố
Phòng 307

Đ/c Thuận

02/02

(thứ Ba)

08h00
Sơ kết HK I cấp Tiểu học

của Bộ GDĐT

T3 tòa nhà

The Light,

Trung Văn

Đ/c Lan

14h00
Họp GV cốt cán Toán, Văn,

Anh cấp THCS
Phòng GDĐT Đ/c Thuận Tổ THCS

03/02

(thứ Tư)

07h45
Hội nghị báo cáo viên Tháng

01/2021
Hội trường 1

Đ/c Thuận

09h30

Họp với CAQ về KH kiểm

tra các CSGD ngoài nhà

trường

Phòng GDĐT Đ/c Thuận
Đ/c Phượng,

Nga

10h30
Họp triển khai Kế hoạch tổ

chức Tết trồng cây Phòng 508

Đ/c Lan

Cả ngày
Thi Thực hành nghề phổ

thông (từ 1-3/2/2021)

Số 9 Hai Bà

Trưng
Đ/c Thuận Đ/c T Hải

14h00
Kết luận kiểm tra chuyên đề

tại THCS Thăng Long
Phòng GDĐT Đ/c Thuận Tổ THCS

16h30

Họp trực tuyến với UBND

Thành phố Hà Nội về công

tác phòng chống Covid-19

Phòng 209 Đ/c Thuận Đ/c Ngân

04/02

(thứ Năm)

14h00
Hội nghị giao ban trực tuyến

của UBND Thành Phố
HT tầng 1

Đ/c Lan

15h30 Lễ giao nhận quân Phòng 307

Đ/c Vinh

Ngày Thời gian Nội dung công việc Địa điểm
Lãnh đạo

phụ trách

Người

thực hiện

05/02

(thứ Sáu)
08h30

Hội nghị trực tuyến về việc

triển khai Tổng điều tra kinh

tế năm 2021 do UBND

Thành phố Hà Nội chủ trì

Phòng 307

Đ/c Thuận

Lưu ý: Ngoài những công việc trên, các đồng chí trong Ban Lãnh đạo, chuyên viên có

trách nhiệm thực hiện các công việc đột xuất của Thành phố, Quận hoặc Cơ quan theo

chỉ đạo của đồng chí Trưởng phòng./.

 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đức Thuận